
QUARTA-FEIRA,
13 DE NOVEMBRO DE 2024

C
la

ss
ifi 

ca
do

s
EDIÇÃO Nº 11.182

Receba os links das principais notícias da 
região em seu WhatsApp!

(44) 99162-1733

O CRM-PR realizará Chamamento Público nº 042/2024, UASG 
389174, de PRÉ-QUALIFICAÇÃO para empresas interessadas em 
participar do Pregão Eletrônico nº 90020/2024 cujo objeto é a 
contratação  de  empresa  sob  demanda  para  prestação  de  
serviços  continuados  de  manutenção  predial  preventiva, 
corretiva  e  readequação  de  espaços,  com  fornecimento  de  
peças,  equipamentos,  materiais  e  mão  de  obra,  na  forma 
estabelecida em planilhas de serviços e insumos diversos, 
descritos no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da 
Construção Civil - SINAPI, na edificação do Conselho Regional de 
Medicina do Estado do Paraná e suas Representações.
 Data de início do recebimento dos documentos 13/11/2024 às 8h. 
Informações: https://www.gov.br/compras/pt-br
 Curitiba, 13 de novembro de 2024.

CONS. ROMUALDO JOSÉ RIBEIRO GAMA
 Presidente

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO PARANÁ

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 042/2024 - CRM-PR

O CRM-PR realizará Pregão Eletrônico nº 90020/2024, UASG 
389174, para a contratação de empresa sob demanda para 
prestação de serviços continuados de manutenção predial 
preventiva, corretiva e readequação de espaços, com 
fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão de 
obra, na forma estabelecida em planilhas de serviços e 
insumos diversos, descritos no Sistema Nacional de Pesquisa 
de Custos e Índices da Construção Civil - SINAPI, na edificação 
do Conselho Regional de Medicina do Estado do Paraná e suas 
Representações.
Abertura da Sessão: 20/12/2024 às 09h no site de Compras do 
Governo Federal. (https://www.gov.br/compras/pt-br)

Curitiba, 13 dezembro de 2024.
CONS. ROMUALDO JOSÉ RIBEIRO GAMA
Presidente

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO PARANÁ

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90020/2024 - CRM-PR



2 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
QUARTA-FEIRA, 
13 DE NOVEMBRO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.182



EDITAIS 3
QUARTA-FEIRA, 

13 DE NOVEMBRO DE 2024DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINE
EDIÇÃO Nº 11.182



4 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
QUARTA-FEIRA, 
13 DE NOVEMBRO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.182


